*De Ecclesia Legionensi.*

LEGIO, quam condiderunt Romanae legiones, quae antiquitus *Flos* fuit vocata, et per Romanum Papam gaudet perpetua libertate, et extat sedes regia; atque alicui metropoli nunquam fuit subdita, teneat suos terminos antiquos, sicut eam dotaverunt Hermericus, Rechila, Reccarius, Maldra, Frumarius, Remismundus, Theodomundus suevorum reges et Theodominus.

Legio teneat, per Pyrinæos montes, et per pënnam rubeam, una cum Medialevaca, Cervera, Petras nigras, Anion usque ad flumen Carrionem, per villam Sernam, per Rivulum siccum usque ad villam Ardegam. Per Ceresinos usque in Castrum Pepi. Per villam Manam usque in arborem de Quadros. Supra fines terre Galliciaë, Triacastella, Turtures, Dalincos, Casteleatum et Naviam.

Legio civitas sacerdotalis, et regia, et Lucus, quam Wandali ædificaverunt in Asturiis; teneant suos terminos antiquos, sicut eis divisit rex Theodomirus. Hæ nulli subdantur archiepiscopo vel primate.

*De Ecclesiis Portugaliae.*

Sedes etiam Portugalliaë permaneant in sua divisione sicut eis divisit rex Theodomirus cum his etiam quæ nos eis adjecimus.

Bracara metropolis teneat Centumcellas, Gentis millia, Laineto, Giliolis, Adoneste, Aportis, Aylo, Centendonis, Laubis, Cilistro, Letania, Ceresis, Petroneyo, Equisis. Ad saltum item pagi Panoias, Leta, Bregantia, Astiatigo, Tarego, Aunego, Metrobio, Berese, Palantusico, Celo et Senegunio, sub uno XX.

Ad sedem Dumiensem familia regia.

Egitamensis teneat totam Egitaniam, Menecipio et Francos.

Portugalensis teneat in Castronovo ecclesias, quæ in vicino sunt, scilicet Villanova, Betaonia, Vesea, Menturio, Torebia, Bramaste, Pongoaste, Lumbo, Nestis, Napoli, Curmano, Magnato, Leporeto, Melga, Tangobria, Villagomedi, Tanuatta. Item Paggi; Tambrencio, Aliobrio, Valericia, Turlango, Ceris et Mendolis et Palencia. Sub uno XXV.

Lamecum teneat ipsum Lamecum, Tenencia, Arauca, Cantabriana, Omnia et Ceminis. Sub uno VI.

Conimbriensis sedes teneat ipsam Conimbriam, Eminio, Selio, Bimæ, Insula, Astrucione, et Portugaliaë castrum antiquum. Sub uno VII.

Vesensis teneat ipsum Veseo, Rodomiro, Submoncia, Suberbeno, Osania, Ovelione, Tutela, Goleia et Calabria, quæ aqua gothos postea sedes fuit. Sub uno IX.

Iriensis teneat ipsam Iriam: de Issum usque Cusancaro, et de Caldas de rege usque in oram maris oceani.

Lucensis teneat ipsam civitatem cum adjacentibus suis, cum Cantogula, Somes, Carabarcos, Montenigro, Parraga, Latro, Azamana, Segios, Triavada, Pogonti, Salvaterra, Monterroso, Doira, Deza, Colea. Sub uno XVI.